Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 14 de agosto de 2015 Ano III - Edição nº 00056 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CF265A3ED2394F1B6BA389EE55F2D9B

sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Decreto Legislativo N.º 007/2015

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CF265A3ED2394F1B6BA389EE55F2D9B

sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

CNPJ: 13.866.975/0001-49 – AVENIDA NAVIO NEGREIRO, 574 –  TELEFONE: (75) 3681-1091/1066 –

CEP 44345-000 - CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA

DECRETO LEGISLATIVO N.º 007/2015

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, no uso de suas

atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1.° - Nomear a  Senhora  Thaise Paz Passos,  portador do RG. 54.776.616-6  e CPF.

044.343.245-78, para o exercício do Cargo em Comissão de Secretario Administrativo (CC -2)

de acordo com a Lei 001/2003.

 Art. 2.° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrario.

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

                                    Cabaceiras do Paraguaçu, em 03 de Agosto de 2015.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CF265A3ED2394F1B6BA389EE55F2D9B

		2015-08-14T12:03:59-0300